

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่าเทียบเรือบริเวณชายหาดกับตันยุทธ หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างท่าเทียบเรือบริเวณชายหาดกับตันยุทธ หมู่ที่ 2
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 13,500,000.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 152.00 เมตร พื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 608 ตารางเมตร  
 .....  
 .....  
 .....  
 .....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 9 ส.ค. 2567 ..... เป็นเงิน ..... 13,215,091.49 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 พิษณุตม์ เสริมพงษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
  - 7.2 อานนท์ ศรีนนท์เรือง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
  - 7.3 อมรเทพ กอบกุลศล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่าเทียบเรือบริเวณชายหาดกัปตันยุทธ หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานเตรียมการ							
1	1.1 งานปรับพื้นที่พร้อมวางผัง	ตร.ม.	880.000	100.00	88,000.00	1.2454	124.54	109,595.20
2	1.2 งานทำนั้งร้านรับปั้นจั่นตอกเสาเข็มและรื้อออก	ตร.ม.	1,626.000	1,230.60	2,000,955.60	1.2454	1,532.58	2,491,990.10
	2. งานเสาเข็มและนั้งร้าน							
3	2.1 เสาเข็มสปัน ครอบ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 เมตร ยาว 8.00 เมตร	ต้น	102.000	11,780.00	1,201,560.00	1.2454	14,670.81	1,496,422.82
4	2.2 งานตัดหัวเสาเข็ม	ต้น	102.000	250.00	25,500.00	1.2454	311.35	31,757.70
5	2.3 งานขนย้ายปั้นจั่นตอกเสาเข็ม	ครั้ง	2.000	50,000.00	100,000.00	1.2454	62,270.00	124,540.00
6	2.4 เครื่องจักร (รถแบล็คโฮ)	เดือน	4.000	100,000.00	400,000.00	1.2454	124,540.00	498,160.00
	3. งานโครงสร้างสะพาน							
7	3.1 คอนกรีตผสมเสร็จ (แบบทนไอททะเล)	ลบ.ม.	266.000	3,332.00	886,312.00	1.2454	4,149.67	1,103,812.96
8	3.2 ไม้แบบ พร้อมค้ำยันและนั้งร้าน	ตร.ม.	1,231.000	439.87	541,479.97	1.2454	547.81	674,359.15
9	3.3 ตะปู	กก.	274.000	46.73	12,804.02	1.2454	58.19	15,946.12

อมรเทพ กอบกุลศล

09 สิงหาคม 2567 12:45:02

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
ลงชื่อ.....กรรมการ  
ลงชื่อ.....กรรมการ



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่าเทียบเรือบริเวณชายหาดกัปตันยุทธ หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	3.4 เหล็กเสริม Fiber Rebar Dia. 4 mm. (เหล็กตะแกรง)	ตร.ม.	876.000	43.00	37,668.00	1.2454	53.55	46,911.72
11	3.5 เหล็กเสริม Fiber Rebar Dia. 4 mm. (เหล็กปลอกคาน)	เมตร	126.000	10.25	1,291.50	1.2454	12.76	1,608.43
12	3.6 เหล็กเสริม Fiber Rebar Dia. 6 mm. (เหล็กปลอกคาน)	เมตร	6,414.000	18.00	115,452.00	1.2454	22.41	143,783.92
13	3.7 เหล็กเสริม Fiber Rebar Dia. 12 mm.	เมตร	1,684.000	36.00	60,624.00	1.2454	44.83	75,501.12
14	3.8 เหล็กเสริม Fiber Rebar Dia. 15 mm.	เมตร	3,612.000	54.50	196,854.00	1.2454	67.87	245,161.97
15	3.9 เหล็กเสริม Fiber Rebar Dia.18 mm.	เมตร	2,780.000	68.00	189,040.00	1.2454	84.68	235,430.41
16	3.10 ลวดผูกเหล็ก	กก.	514.000	50.31	25,859.34	1.2454	62.65	32,205.22
17	3.11 แผ่นพื้นสำเร็จ Hollow Core ทน 80 mm. (รับน้ำหนักปลอดภัยได้ไม่น้อยกว่า 465 กก./ตร.ม.) 4. งานศาลาพักผ่อน - 1 4.1 งานโครงสร้าง	ตร.ม.	864.000	535.00	462,240.00	1.2454	666.28	575,673.69

อมรเทพ กอบกุลศล

09 สิงหาคม 2567 12:45:02

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
ลงชื่อ.....กรรมการ  
ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่าเทียบเรือบริเวณชายหาดกัปตันยุทธ หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	4.1.1 คอนกรีตผสมเสร็จ (แบบทนไอทะเล) 280 ksc	ลบ.ม.	2.250	3,332.00	7,497.00	1.2454	4,149.67	9,336.76
19	4.1.2 เหล็กเสริม Fiber Rebar Dia. 12 mm.	เมตร	250.000	36.00	9,000.00	1.2454	44.83	11,208.60
20	4.1.3 เหล็กเสริม Fiber Rebar Dia. 6 mm. (เหล็กปลอกคาน)	เมตร	270.000	18.00	4,860.00	1.2454	22.41	6,052.64
21	4.1.4 ลวดผูกเหล็ก	กก.	6.000	50.31	301.86	1.2454	62.65	375.93
22	4.1.5 ไม้แบบพร้อมค้ำยัน	ตร.ม.	36.000	439.87	15,835.32	1.2454	547.81	19,721.30
23	4.1.6 ตะปู	กก.	9.000	46.73	420.57	1.2454	58.19	523.77
	4.2 งานก่อผนัง							
24	4.2.1 งานก่ออิฐฉาบปูน	ตร.ม.	42.000	387.00	16,254.00	1.2454	481.96	20,242.73
25	4.2.2 งานฉาบปูน	ตร.ม.	120.000	155.00	18,600.00	1.2454	193.03	23,164.44
26	4.2.3 บัวปูนปั้นสำเร็จรูป	เมตร	76.800	100.00	7,680.00	1.2454	124.54	9,564.67
	4.3 งานหลังคา							
27	4.3.1 หลังคา Shingle Roof พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ตร.ม.	195.000	1,800.00	351,000.00	1.2454	2,241.72	437,135.40

อมรเทพ กอบกุลศล

09 สิงหาคม 2567 12:45:02

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
ลงชื่อ.....กรรมการ  
ลงชื่อ.....กรรมการ



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่าเทียบเรือบริเวณชายหาดกัปตันยุทธ หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
28	4.3.2 25x25x1.6 mm.	ท่อน	90.000	310.00	27,900.00	1.2454	386.07	34,746.66
29	4.3.3 เหล็กจันทัน [ -100x50x20x3.2 mm.	ท่อน	44.000	1,631.00	71,764.00	1.2454	2,031.24	89,374.88
30	4.3.4 - 50x50x1.6 mm.	ท่อน	98.000	637.00	62,426.00	1.2454	793.31	77,745.34
31	4.3.5 ไม้เชิงชายสำเร็จรูป แบบทับ 2 ชั้น	เมตร	60.000	190.00	11,400.00	1.2454	236.62	14,197.56
	4.4 งานฝ้าเพดาน							
32	4.4.1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด แบบทนชื้น หนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบกัลวาไนท์	ตร.ม.	24.000	378.00	9,072.00	1.2454	470.76	11,298.26
33	4.4.2 ฝ้าไม้ WPC ขนาด 12x300x2 ซม. โครงคร่าวเหล็กกล่อง	ตร.ม.	218.000	1,900.00	414,200.00	1.2454	2,366.26	515,844.68
	4.5 งานม้านั่ง คสล.							
34	4.5.1 คอนกรีตผสมเสร็จ (แบบทนไอททะเล)	ลบ.ม.	6.500	3,332.00	21,658.00	1.2454	4,149.67	26,972.87
35	4.5.2 เหล็ก Fiber Rebar Dia 12 mm.	เมตร	610.000	36.00	21,960.00	1.2454	44.83	27,348.98
36	4.5.3 ลวดผูกเหล็ก	กก.	16.000	50.31	804.96	1.2454	62.65	1,002.49
37	4.5.4 ไม้แบบพร้อมค้ำยัน	ตร.ม.	42.000	439.87	18,474.54	1.2454	547.81	23,008.19

อมรเทพ กอบกุลศล

09 สิงหาคม 2567 12:45:02

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
ลงชื่อ.....กรรมการ  
ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่าเทียบเรือบริเวณชายหาดกัปตันยุทธ หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
38	4.5.5 งานปูกระเบื้อง	ตร.ม.	30.000	506.00	15,180.00	1.2454	630.17	18,905.17
	4.6 งานทาสี							
39	4.6.1 ทาสีกันสนิม	ตร.ม.	190.000	87.00	16,530.00	1.2454	108.34	20,586.46
40	4.6.2 ทาสีน้ำ ภายนอก	ตร.ม.	138.000	90.00	12,420.00	1.2454	112.08	15,467.86
	4.7 งานไฟส่องสว่าง							
41	4.7.1 โคมไฟดาวไลท์ LED FIX 6" 12W พร้อมอุปกรณ์	ชุด	9.000	600.00	5,400.00	1.2454	747.24	6,725.16
42	4.7.2 สวิตช์	ชุด	3.000	500.00	1,500.00	1.2454	622.70	1,868.10
	5. งานศาลาพักผ่อน 2,3 (จำนวน 2 หลัง)							
	5.1 งานโครงสร้าง							
43	5.1.1 คอนกรีตผสมเสร็จ (แบบทนไอทะเล) 280 ksc	ลบ.ม.	2.630	3,332.00	8,763.16	1.2454	4,149.67	10,913.63
44	5.1.2 เหล็กเสริม Fiber Rebar Dia. 12 mm.	เมตร	27.000	36.00	972.00	1.2454	44.83	1,210.52
45	5.1.3 เหล็กเสริม Fiber Rebar Dia.6 mm.	เมตร	30.000	18.00	540.00	1.2454	22.41	672.51

อมรเทพ กอบกุลศล

09 สิงหาคม 2567 12:45:02

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
ลงชื่อ.....กรรมการ  
ลงชื่อ.....กรรมการ



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่าเทียบเรือบริเวณชายหาดกับตันยุทธ หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
46	5.1.4 ลวดผูกเหล็ก	กก.	10.000	50.31	503.10	1.2454	62.65	626.56
47	5.1.5 ไม้แบบพร้อมค้ำยัน	ตร.ม.	42.000	439.87	18,474.54	1.2454	547.81	23,008.19
48	5.1.6 ตะปู	กก.	10.000	46.73	467.30	1.2454	58.19	581.97
	5.2 งานก่อผนัง							
49	5.2.1 ก่ออิฐฉอมปูน แบบครึ่งแผ่น	ตร.ม.	42.000	387.00	16,254.00	1.2454	481.96	20,242.73
50	5.2.2 งานฉาบปูน	ตร.ม.	120.000	155.00	18,600.00	1.2454	193.03	23,164.44
51	5.2.3 บัวปูนปั้นสำเร็จรูป	เมตร	89.600	100.00	8,960.00	1.2454	124.54	11,158.78
	5.3 งานหลังคา							
52	5.3.1 หลังคา Shingle Roof พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ตร.ม.	242.000	1,800.00	435,600.00	1.2454	2,241.72	542,496.24
53	5.3.2 25x25x1.6 mm.	ท่อน	105.000	310.00	32,550.00	1.2454	386.07	40,537.77
54	5.3.3 เหล็กจันทัน [ - 100x50x20x3.2 mm.	ท่อน	50.000	1,631.00	81,550.00	1.2454	2,031.24	101,562.37
55	5.3.4 50x50x1.6 mm.	ท่อน	150.000	637.00	95,550.00	1.2454	793.31	118,997.97
56	5.3.5 ไม้เชิงชายสำเร็จรูป แบบทับ 2 ชั้น	เมตร	88.000	190.00	16,720.00	1.2454	236.62	20,823.08

อมรเทพ กอบกุลศล

09 สิงหาคม 2567 12:45:02

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
ลงชื่อ.....กรรมการ  
ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่าเทียบเรือบริเวณชายหาดกับตันยูธร หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	5.4 งานฝ้าเพดาน							
57	5.4.1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด แบบทนชื้น หนา 9 mm. โครงคร่าวเหล็กชุปกัลวาไนท์	ตร.ม.	32.000	378.00	12,096.00	1.2454	470.76	15,064.35
58	5.4.2 ฝ้าไม้ WPC ขนาด 12x300x2 cm. โครงเหล็กกล่อง	ตร.ม.	228.000	1,900.00	433,200.00	1.2454	2,366.26	539,507.28
	5.5 งานม้านั่ง คสล.							
59	5.5.1 คอนกรีตผสมเสร็จ (แบบทนไอทะเล) 280 ksc	ลบ.ม.	6.500	3,332.00	21,658.00	1.2454	4,149.67	26,972.87
60	5.5.2 เหล็ก Fiber Rebar Dia. 12 mm.	เมตร	61.000	36.00	2,196.00	1.2454	44.83	2,734.89
61	5.5.3 ลวดผูกเหล็ก	กก.	16.000	50.31	804.96	1.2454	62.65	1,002.49
62	5.5.4 ไม้แบบพร้อมค้ำยัน	ตร.ม.	42.000	439.87	18,474.54	1.2454	547.81	23,008.19
63	5.5.5 ตะปู	กก.	10.500	46.73	490.66	1.2454	58.19	611.06
64	5.5.6 งานปูกระเบื้อง	ตร.ม.	30.000	506.00	15,180.00	1.2454	630.17	18,905.17
	5.6 งานทาสี							
65	5.6.1 ทาสีน้ำ ภายนอก	ตร.ม.	138.000	90.00	12,420.00	1.2454	112.08	15,467.86

อมรเทพ กอบกุลศล

19 สิงหาคม 2567 12:45:02

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
ลงชื่อ.....กรรมการ  
ลงชื่อ.....กรรมการ



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่าเทียบเรือบริเวณชายหาดกับตันยุทธ หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	5.7 งานไฟส่องสว่าง							
66	5.7.1 โคมไฟดาวนไลท์ LED FIX 6" 12W	ชุด	8.000	600.00	4,800.00	1.2454	747.24	5,977.92
67	5.7.2 สวิตช์	ชุด	2.000	500.00	1,000.00	1.2454	622.70	1,245.40
	6. งานผิวพื้นสะพาน							
	6.1 พื้นคอนกรีตทาสีทับหน้าด้วย TOA Floor Guard							
68	6.1.1 ทาสีรองพื้น Floor Guard Primer	ตร.ม.	888.000	67.00	59,496.00	1.2454	83.44	74,096.31
69	6.1.2 ทาสีทับหน้า Floor Guard P.U. 100	ตร.ม.	888.000	102.00	90,576.00	1.2454	127.03	112,803.35
70	6.2 ผิวขัดหยาบ	ตร.ม.	38.000	75.00	2,850.00	1.2454	93.40	3,549.39
	7. งานไฟฟ้าภายนอก							
71	7.1 ท่อเหล็กชุปกัลวาไนซ์ ขนาด 1 1/4"	เมตร	300.000	178.60	53,580.00	1.2454	222.42	66,728.53
72	7.2 ท่อเหล็กชุปกัลวาไนซ์ ขนาด 2"	เมตร	150.000	838.00	125,700.00	1.2454	1,043.64	156,546.78
73	7.3 สายไฟ NYY 1x4 mm.	เมตร	1,000.000	45.00	45,000.00	1.2454	56.04	56,043.00

อมรเทพ กอบกุลศล

09 สิงหาคม 2567 12:45:02

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
ลงชื่อ.....กรรมการ  
ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทำเทียบเรือบริเวณชายหาดกับตันยุทธ หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
74	7.4 สายไฟ NYY 4x16 mm.	เมตร	200.000	486.00	97,200.00	1.2454	605.26	121,052.88
75	7.5 ตู้คอนโทรลเมนเบรกเกอร์ 100 A	ชุด	1.000	20,000.00	20,000.00	1.2454	24,908.00	24,908.00
76	7.6 ตู้ควบคุมสวิทช์ควบคุม ชนิดตั้งเวลาโฟโตสวิตช์	ชุด	1.000	25,000.00	25,000.00	1.2454	31,135.00	31,135.00
77	7.7 อุปกรณ์ อื่นๆ	L/S	1.000	25,000.00	25,000.00	1.2454	31,135.00	31,135.00
	8. งานราวกันตก คสล. + ชุมนไม้							
	8.1 ราวกันตก คสล.							
78	8.1.1 คอนกรีตผสมเสร็จ (แบบทนไอทะเล) 280 ksc	ลบ.ม.	70.000	3,332.00	233,240.00	1.2454	4,149.67	290,477.09
79	8.1.2 เหล็ก Fiber Rebar Dia. 12 mm.	เมตร	6,650.000	36.00	239,400.00	1.2454	44.83	298,148.76
80	8.1.3 ลวดผูกเหล็ก	กก.	17.000	50.31	855.27	1.2454	62.65	1,065.15
81	8.1.4 ไม้แบบพร้อมค้ำยัน	ตร.ม.	198.000	413.00	81,774.00	1.2454	514.35	101,841.33
82	8.1.5 ตะปู	กก.	49.500	46.73	2,313.13	1.2454	58.19	2,880.77
83	8.1.6 งานฉาบปูน	ตร.ม.	1,063.000	155.00	164,765.00	1.2454	193.03	205,198.33
84	8.1.7 งานทาสี	ตร.ม.	1,063.000	90.00	95,670.00	1.2454	112.08	119,147.41

อมรเทพ กอบกุลกุล

09 สิงหาคม 2567 12:45:02

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
ลงชื่อ.....กรรมการ  
ลงชื่อ.....กรรมการ



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทำเทียบเรือบริเวณชายหาดกัปตันยุทธ หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
85	8.1.8 โคมไฟหัวเสา	ชุด	134.000	1,800.00	241,200.00	1.2454	2,241.72	300,390.48
86	8.1.9 ไฟหมุดโซล่าเซลล์	ดวง	134.000	350.00	46,900.00	1.2454	435.89	58,409.26
	8.2 งานซุ้มไม้							
87	8.2.1 แบบที่ 1 (ซุ้มทางเข้า)	ชุด	1.000	35,000.00	35,000.00	1.2454	43,589.00	43,589.00
88	8.2.2 แบบที่ 2 (ซุ้มทางเดิน)	ชุด	12.000	15,000.00	180,000.00	1.2454	18,681.00	224,172.00
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>13,215,091.49</b>

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
 ลงชื่อ.....กรรมการ  
 ลงชื่อ.....กรรมการ


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทำเทียบเรือบริเวณชายหาดกับตันยุทธ หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

  
( อานนท์ ศรีนทร์เรือง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

( พิษณุตม์ เสริมพงษ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( อมรเทพ กอบกุลศล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง



Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่างาน (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ( VAT )	Factor F
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
≤5.00	12.9575	1.1666	5.5000	19.6241	1.1962	1.0700	1.2799
10.00	9.8194	1.1666	5.5000	16.4860	1.1648	1.0700	1.2463
15.00	9.1513	1.1666	5.5000	15.8179	1.1581	1.0700	1.2392
20.00	8.4929	1.1666	5.5000	15.1595	1.1515	1.0700	1.2321
25.00	6.9988	1.1666	5.5000	13.6654	1.1366	1.0700	1.2162
30.00	7.3923	1.1666	5.0000	13.5589	1.1355	1.0700	1.2150
35.00	6.8853	1.1666	5.0000	13.0519	1.1305	1.0700	1.2096
40.00	6.1575	1.1666	5.0000	12.3241	1.1232	1.0700	1.2018
45.00	5.5917	1.1666	4.5000	11.2583	1.1125	1.0700	1.1904
50.00	5.1389	1.1666	4.5000	10.8055	1.1080	1.0700	1.1856